ESTADO DE GOIÁS[image: Resultado de imagem para brasao da edilidade]

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO
Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115
PALMELO-GO
camarapalmelo@brtubo.com.br

REQUERIMENTO Nº 003/2021

 		Os vereadores que abaixo subscrevem, nos termos do regimento interno, requerem que o Prefeito Municipal ou seu Secretário de envie a esta Casa Legislativa as seguintes informações:

1- Relatório completo das manutenções periódicas realizadas na Moto niveladora desde sua inclusão no patrimônio da frota municipal de Palmelo.
2- Notas Fiscais dos serviços realizados na Van e na Retroescavadeira referente ao exercício de 2020.

JUSTIFICATIVA

 		Justificamos o referido pedido, pois como fiscalizadores dos atos do Poder Executivo devemos estar inteirados nos assuntos relacionados a Administração Pública para propiciar um melhor esclarecimento a população, visto que se trata de patrimônios públicos que receberam manutenções e reformas recentemente e que não sabemos se estão em garantia os serviços realizados e a reposição das peças que foram substituídas.
Ressaltamos ainda, que o prazo para resposta ao presente pedido é de 15 dias, conforme descrito no artigo 60 § 10 da Lei Orgânica Municipal.

Nestes termos,

Pede deferimento.
[bookmark: _GoBack]
Palmelo, 08 de março de 2021.

Rosirlene Lopes da Cruz               Wellington Adolfo da Silva

Nilton de Melo                               André Luiz de Carvalho

Claudio Jose de Lima                        Joao Paulo Martins
image1.jpeg

image10.jpeg

image2.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image20.png

oleObject2.bin
[image: image1.png]

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO

Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115

PALMELO

-

GO

camarapalmelo@brtubo.com.br

REQUERIMENTO

Nº

00

3

/202

1

Os vereadores que abaixo subscrevem, nos termos do regimento interno,

requerem

que

o Prefeito Municipal

ou seu

Secretário

de

envie

a esta Casa L

egislativa as

seguintes

informações:

1

-

Relatório

completo

das

manutenções periódicas

realizadas na

Moto

niveladora

desde

sua inclusão

no

patrimônio

da frota municipal

de

Palmelo

.

2

-

N

otas

F

iscais

dos serviços realizados

na V

a

n

e na Retro

escavadeira

referente ao

exercício

de 2020.

JUSTIFICATIVA

Justificamos o referido pedido, pois como fiscalizadores dos atos do Poder

Executivo devemos estar inteirados nos assuntos

relacionados a Administração Pú

blica

para propiciar um melhor esclarecimento a populaç

ão, visto

que se trata

de

patrimônios

públicos

que receberam manutenções e reformas

recentemente

e que

não

sabemos se

estão

em garantia

os

serviços realizados e

a reposição das

peças

q

ue foram

substituídas

.

Ressaltamos ainda, que o prazo para resposta ao presente pedido é de 15

dias, conforme descrito no artigo

60 § 10 da Lei Orgânica Municipal.

Nestes termos,

Ped

e deferimento.

Palmelo,

08

de

março

de 2021

.

Rosirlene Lopes da Cruz

Wellington Adolfo da Silva

Nilton de Melo                               André Luiz de Carvalho

Claudio Jose de Lima

Joao Paulo Martins

ESTADO DE GOIÁS   PODER LEGISLATIVO   CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO   Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115   PALMELO - GO   camarapalmelo@brtubo.com.br

  REQUERIMENTO   Nº   00 3 /202 1             Os vereadores que abaixo subscrevem, nos termos do regimento interno,  requerem   que   o Prefeito Municipal   ou seu  Secretário   de  envie   a esta Casa L egislativa as  seguintes  informações:     1 -   Relatório   completo  das  manutenções periódicas   realizadas na  Moto  niveladora   desde  sua inclusão   no   patrimônio   da frota municipal   de  Palmelo .     2 -   N otas  F iscais  dos serviços realizados  na V a n  e na Retro escavadeira   referente ao  exercício   de 2020.             JUSTIFICATIVA           Justificamos o referido pedido, pois como fiscalizadores dos atos do Poder  Executivo devemos estar inteirados nos assuntos  relacionados a Administração Pú blica  para propiciar um melhor esclarecimento a populaç ão, visto   que se trata  de  patrimônios   públicos   que receberam manutenções e reformas  recentemente   e que  não   sabemos se  estão   em garantia  os   serviços realizados e  a reposição das  peças  q ue foram  substituídas .   Ressaltamos ainda, que o prazo para resposta ao presente pedido é de 15  dias, conforme descrito no artigo  60 § 10 da Lei Orgânica Municipal.       Nestes termos,     Ped e deferimento.     Palmelo,  08   de  março   de 2021 .         Rosirlene Lopes da Cruz                Wellington Adolfo da Silva     Nilton de Melo                               André Luiz de Carvalho                            Claudio Jose de Lima                            Joao Paulo Martins